



УКРАЇНА
СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Управління освіти, молоді та спорту

вул. Якуба Коласа, 6-А, м. Київ, 03148, тел. (044) 403-30-03, факс (044) 403-30-03,
E-mail: svyatoshinruo@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37498536

19.02.2020 № 104-54-488
на № _____ від _____

Лариса
e-mail: foi+request-63138-8081a010
@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді
на інформаційний запит

В управлінні освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит від 17.02.2020 (наш вхід. № 37-41(з) від 17.02.2020) та повідомляємо.

Інформацію щодо отримання обладнання, малоцінних товарів, матеріалів та інвентарю, за рахунок виділених коштів міста Києва Святошинського району по галузі «Освіта» за 2019 рік, надаємо в додатку.

Додаток: на 5 арк. в 1 прим.

В. о. начальника управління

Іванна КОВАЛЕНКО

КЕКВ	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
3110	Протирична машина МПР-350М	1	16554,00	16 554,00
3110	Персональний комп'ютер Impression P+	4	20435,00	81 740,00
3110	Персональний комп'ютер Impression P+(клав.,миша,монітор)	2	19700,00	39 400,00
3110	К-т шаф для дитячого одягу 3-х сек.	13	1378,992	17 926,90
3110	М'ясорубка електрична МІМ- 300	1	15060,00	15 060,00
3110	Ноутбук Acer TMP 259	4	13620,00	54 480,00
3110	Щити баскетбольні з кільцями та сітками	2	21555,00	43 110,00
3110	Щити баскетбольні бокові тренувальні з кіл.та сітками	2	18960,00	37 920,00
3110	Сітка огорожувальна	2	18950,00	37 900,00
2210	Спортивні костюми (брюки, куртка, футболка) 26-58 р.	5	1350,00	6 750,00
2210	Шкільна форма для хлопчиків (піджак, брюки, сорочка(дві)) 26-62 р.	3	2150,00	6 450,00
2210	Шкільна форма для дівчат (жакет, спідниця або сарафан, блуза(дві)) 26-62 р.	2	2350,00	4 700,00
2210	Подушки м'які (емоції та дорожні знаки ; набір 30 шт)	4	6100,00	24 400,00
2210	Ляльки для театральних ігор (сім'я, професії), набір	5	2500,00	12 500,00
2210	Набір таблиць з укр.мови та читання	5	600,00	3 000,00
2210	Муляжі овочів	5	850,00	4 250,00
2210	Муляжі фруктів	5	850,00	4 250,00

2210	Комплект ігор для логіки та дрібної моторики	5	1700,00	8 500,00
2210	Набір лічильного матеріалу (муляжі фруктів, овочів, транспорту, тварин)	5	700,00	3 500,00
2210	Технологічні карти	5	160,00	800,00
2210	Наочн-дид. матеріал з укр.мови на магнітах "Абетка українська"	8	2050,00	16 400,00
2210	Наочн-дид. матеріал з іноземної мови	8	1420,00	11 360,00
2210	Комплект "Математика на магнітах"(140 деталей)	8	2493,90	19 951,20
2210	Абакус демонстраційний	8	770,00	6 160,00
2210	Магнітний календар (укр.мова)	8	800,00	6 400,00
2210	Комплект учн. (парта-трансф. одномісна та стілець)244/9	120	3385,88	406 305,60
2210	Крісло м"яке "Груша"355/19	20	1221,00	24 420,00
2210	Фліпчарт244/9	8	1750,00	14 000,00
2210	Фліпчарт355/19	4	1796,00	7 184,00
2210	Дидакт.матеріал для моделювання алгоритмів	5	3215,00	16 075,00
2210	Свідотства	123	3,12	383,76
2210	Конструктор літак	4	990,00	3 960,00
2210	Конструктор робототехніка, розумні машини	4	2350,00	9 400,00
2210	Конструктор робототехніка для малюків	4	3050,00	12 200,00
2210	Конструктор магнітний 48 деталей G9431	4	1952,00	7 808,00
2210	Конструктор для створення транспортних засобів	4	4320,00	17 280,00
2210	Тарілки Д175 мм	250	42,00	10 500,00
2210	Виделка 20 см	180	34,00	6 120,00

2210	Ложка столова 18,5 см	140	37,00	5 180,00
2210	Чашка 220 мл	210	24,00	5 040,00
2210	Дитяча книга "Жива абетка"	156	345,70	53 929,20
2210	Папір А-4	128	87,00	11 136,00
2210	Дидакт.матеріал для моделювання алгоритмів "Миша"	4	3213,00	12 852,00
2210	Пакети для сміття 35 л	2	27,08	54,16
2210	Пакети для сміття 60 л	4	20,09	80,36
2210	Пакети для сміття 120 л	25	22,27	556,75
2210	Мило господарське	100	9,96	996,00
2210	Мило дитяче тверде	70	19,98	1 398,60
2210	Засіб чистячий TOP GEAR	61	36,00	2 196,00
2210	Папір туалетний	860	6,00	5 160,00
2210	Новорічні подарунки	10	118,80	1 188,00
2210	швабра з мікрофіброю	8	142,000	1 136,00
2210	щітка для підлоги з совком	6	115,50	693,00
2210	господарчі гум.рукавич	36	21,00	756,00
2210	мітла п-л	5	278,00	1 390,00
2210	віники Сорго	3	84,00	252,00
2210	засіб для миття туалетів	47	99,90	4 695,30
2210	тримач для туал.папіру	15	38,50	577,50
2210	засіб для миття підлоги	90	49,96	4 496,40
2210	відра пласт.10л	2	101,00	202,00
2210	засіб миючий для посуду	32	34,68	1 109,76
2210	лопата для снігу	5	259,00	1 295,00
2210	совок з металевою ручкою	4	252,00	1 008,00
2210	граблі віт.14зуб.з держаком	4	97,50	390,00
2210	крейда біла (по 100 шт.уп)	95	154,00	14 630,00

2210	журнали 1,4 кл	16	85,00	1 360,00
2210	журнали 5-11 кл	25	95,00	2 375,00
2210	особова справа	150	7,00	1 050,00
2210	журнал гпд	16	15,00	240,00
2210	журнал факульт.занять	3	15,00	45,00
2210	журнал план. Та обліку гуртків	12	15,00	180,00
2210	журнал реес.пож.безпеки	2	20,00	40,00
2210	журнал реест.вип.невироб.характеру	1	45,00	45,00
2210	журнал нещаст випадків	1	45,00	45,00
2210	журнал бжд	2	4,00	8,00
2210	табелі 2-4	360	4,00	1 440,00
2210	табелі 5-11	700	4,00	2 800,00
2210	Засіб Кріт	60	24,85	1 491,00
2210	Музичний центр LG SK43	5	6896,00	34 480,00
2210	Килим для дитячих ігор на підлозі	112	522,00	58 464,00
2210	Лампи LED	84	55,00	4 620,00
2210	Пральний порошок	8	149,78	1 198,24
2210	Сіль технічна	0,5	1499,80	749,90
2210	Паперовий рушник	150	17,45	2 617,50
2210	Серветки білі	150	5,80	870,00
2210	Відро конусне	2	250,00	500,00
2210	Кошма	1	590,00	590,00
2210	Лопата штикова	1	198,00	198,00
2220	Сокира пожежна	2	345,00	690,00
2220	Вогнегасник ВВ-3	10	510,00	5 100,00
2210	Кріплення для вогнегасника ВВ-3	10	132,00	1 320,00
2210	Діелектричні боти	1	1011,00	1 011,00

2210	Діелектричний килим 750x750	2	479,00	958,00
2210	Діелектричний килим 500x500	10	320,00	3 200,00
2210	Діелектричні рукавиці	1	279,90	279,90
2210	плівка для ламінату	4	188,00	752,00
2220	Засіб дезинфікуючий "Санітаб"	36	267,90	9 644,40
2220	Медикаменти	227		6 311,77
2220	Дез.засіб ТАБ	10	270,00	2 700,00
2220	Лагосепт	14	157,00	2 198,00
2220	Фармол-Сід	11	41,00	451,00
2220	Октенісепт з розпилювачем	4	228,69	914,76
2220	Клім стрім	4	232,45	929,80
2220	Бактеріосол з дозатором	2	120,00	240,00
2220	Опромінювач бактерицидний	12	1100,00	13 200,00
2220	Кушетка процедурна КП	1	3666,00	3 666,00
2220	Вимірювач тиску	2	1112,00	2 224,00
2220	Термоконтейнер	1	2200,00	2 200,00
2220	Шафа медична	1	5999,99	5 999,99
	Всього :			1 330 893,75

В.о. начальника управління

Головний бухгалтер



Іванна КОВАЛЕНКО

Тетяна БОНДАРЧУК